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Schuberts ,Winterreise“ (1993)
Eine komponierte Interpretation fiir Tenor und kleines Orchester
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Gute Nacht

Die Wetterfahne
Gefrorne Tranen
Erstarrung

Der Lindenbaum
Wasserflut

Auf dem Flusse
Rickblick
Irrlicht

Rast
Frahlingstraum
Einsamkeit

Die Post

Der greise Kopf
Die Krahe
Letzte Hoffung
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2:08
3:53
4:49
4:00
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1:36
2:30

TT:61:19

Includes detailed booklet with
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texts by Konrad Paul Liessmann g

and Hans Zender o
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[17] Im Dorfe 3:24 ~

(18] Der stiirmische Morgen  1:21 20
|19] Tauschung 2:52
20] Der Wegweiser 413

21] Das Wirtshaus 4:47 0012002KAI

22 Mut 312 [D][D][D]
23] Die Nebensonnen 4:57

[24] Der Leiermann 7:39 O
TT:32:30

Christoph Prégardien tenor
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Sylvain Cambreling conductor
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